

Kontrollutvalget i Stokke kommune

PROTOKOLL

Møte i kontrollutvalget torsdag 14.4.2016, kl. 16.30 – 18.00

Tilstede:

Fra kontrollutvalget: Bjørn Auglend, Jahn Magnus Jahnsen, Bjørg Rasmussen, Kari Sverdrup og Jan Semb Døvre

Fra sekretariatet: Gunnar Hoff

Fra revisjonen: Linn Karlsvik. Deltok ikke under behandlingen av sak 25/16.

Rådmann Vidar Andersen møtte under behandlingen av sak 21/16 og 23/16.

Følgende saker ble behandlet;

Sak 20/15 Godkjenning av protokoll fra møte 2.3.2016

Protokollen ble gjennomgått. Det fremkom ingen kommentarer til protokollen.

Kontrollutvalgets vedtak (enstemmig):

Kontrollutvalget godkjenner protokollen fra møtet 2.3.2016.

Sak 21/16 Status og erfaringer med samhandlingsreformen i Stokke kommune

Rådmannen orienterte om de sentrale føringene som lå til grunn for reformen, viktige virkemidler i reformen, samhandlingsarenaer, og samarbeidet mellom kommunene i Vestfold. Videre ble det pekt på utfordringer knyttet til reformen og hvilke prioriteringer og tiltak Stokke kommune hadde iverksatt for å sikre gode tjenester og tilpasse seg til de nye føringene.

Kontrollutvalgets vedtak (enstemmig):

Kontrollutvalget tar informasjonen om samhandlingsreformen til etterretning.

Sak 22/16 Undersøkelse av selvkostområdet i Stokke kommune

Forslag til utvidet regnskapsrevisjon av selvkostområdet ble behandlet.

Kontrollutvalgets vedtak (enstemmig):

Kontrollutvalget ber om at revisjonen innarbeider en gjennomgang av selvkostområdene i Stokke kommune i revisjonsplanen for 2016.

Sak 23/16 Oppfølging av forvaltningsrevisjon – hjemmetjenesten i Stokke

Kontrollutvalget behandlet brukerundersøkelsene som kommunen hadde gjennomført av tjenesten innen hjemmetjenesten og ved institusjon.

Kontrollutvalgets vedtak (enstemmig):

Kontrollutvalget tar resultatene fra brukerundersøkelsen og kommunens planlagte oppfølgingstiltak til orientering.

Kontrollutvalget har merket seg at undersøkelsen har lav validitet på grunn av lavt utvalg og lav svarprosent, men mener at kommunen har valgt å fokusere på tiltak som synes relevante i forhold til forbedringsområder som kan leses ut av undersøkelsen.

Sak 24/16 Orientering fra Sandefjord Distriktsrevisjon

Revisjonssjef orienterte om arbeidet med revisjonen av årsregnskapet og at revisjonsberetning forventes å kunne avgis innen fristen 15.4. På grunn av ressursituasjonen i økonomi-/regnskapsfunksjonene i kommunen hadde revisjonen i år vært spesielt krevende.

Kontrollutvalgets vedtak (enstemmig):

Kontrollutvalget tar orienteringen til etterretning.

Sak 25/16 Vurdering av ny revisjonsordning

Kontrollutvalget drøftet saken blant annet på grunnlag av fremlagt utredning for valg av revisjonsordning for Nye Sandefjord kommune. Kontrollutvalget gav uttrykk for at de opplevde utredningen som lite utfyllende og ikke tilstrekkelig som et selvstendig beslutningsgrunnlag. Kontrollutvalget drøftet både faglige, økonomiske, personellmessige og praktiske problemstillinger knyttet til ny revisjonsordning.

Kontrollutvalget har ut fra en helhetsvurdering vurdert hvilken revisjonsordning kommunen vil være best tjent med. Kontrollutvalget forutsetter at personell som blir berørt av endringen blir ivaretatt på en god måte ved endring i revisjonsordningen.

Kontrollutvalgets vedtak (enstemmig):

Kontrollutvalget innstiller overfor fellesnemda at nye Sandefjord kommune velger en revisjonsordning basert på konkurranseutsetting av revisjonstjenestene i markedet.

Sak 26/16 Eventuelt

Spørsmål om å flytte neste møte i kontrollutvalget ble drøftet. Kontrollutvalget besluttet å flytte neste møte fra onsdag 18. mai 2016 til onsdag 25. mai kl. 16.30.

Stokke, 14. april 2016

Bjørn Auglend
Leder

Jahn Magnus Jahnsen

Björg O. Rasmussen

Kari w. Sverdrup

Jan Semb Døvle

Gunnar Hoff
Kontrollutvalgssekretær